
Startovní listina - Republikové Finále - Medvědí stezka
Místo konání:      BOROVICE

Datum konání:   9. června 2012

Start. Kraj Region

číslo Příjmení Jméno, Nar. Kategorie TJ/SK Real.čas Start

1 Uhlířová Marie 1994 dorostenky Liberecký Liberec 9:45 0:00:00

1 Poloprutská Tereza 1994 dorostenky Liberecký Rochlice

2 Čanda David 1999 St.žáci III Zlínský Vsetín 9:48 0:03:00
2 Macík Miroslav 1999 St.žáci III Zlínský Zbrojovka Vsetín

3 Winklerová Tereza 1997 St.žákyně IV Liberecký Liberec 9:51 0:06:00
3 Bartošová Kristýna 1997 St.žákyně IV Liberecký Rochlice

4 Holanová Viktorie 2002 Ml.žákyně II Praha Praha 9:54 0:09:00
4 Lokvencová Ráchel 2002 Ml.žákyně II Praha SK Hala Lužiny

5 Slanec Matěj 1998 St.žáci IV Liberecký Liberec 9:57 0:12:00
5 Pech Rudolf 1998 St.žáci IV Liberecký Harcov

6 Toločková Lucie 2000 St.žákyně III Liberecký Liberec 10:00 0:15:00
6 Fechtnerová Daniela 2001 St.žákyně III Liberecký Vratislavice

7 Čierna Monika 1997 St.žákyně IV Liberecký Liberec 10:03 0:18:00
7 Vondráčková Veronika 1997 St.žákyně IV Liberecký Hrádek

8 Telčer Jakub 2001 Ml.žáci II Zlínský Rožnov p.R 10:06 0:21:00
8 Kejhar Vít 2003 Ml.žáci II Zlínský SPV TJ Rožnov p.R.

9 Sojka Martin 1996 dorostenci Liberecký Semily 10:09 0:24:00
9 Špetlík Ondřej 1996 dorostenci Liberecký Turnov

10 Vávra Přemysl 2002 Ml.žáci II Praha Praha 10:12 0:27:00
10 Babický Lukáš 2001 Ml.žáci II Praha SK Hala Lužiny

11 Dvořák Filip 1997 St.žáci IV Liberecký Č.Lípa 10:15 0:30:00
11 Červinka Pavel 1998 St.žáci IV Liberecký Zákupy

12 Jablonská Tereza 2000 St.žákyně III Liberecký Liberec 10:18 0:33:00
12 Havrdová Kateřina 2000 St.žákyně III Liberecký Vratislavice

13 Herynek Petr 1994 dorostenci Liberecký Č.Lípa 10:21 0:36:00
13 Baloun Štěpán 1994 dorostenci Liberecký Kvítko

14 Niesig Marek 2001 Ml.žáci II Liberecký Liberec 10:24 0:39:00
14 Vojtíšek Jan 2001 Ml.žáci II Liberecký Loko I

15 Mészárosová Aneta 1997 St.žákyně IV Zlínský Zlín 10:27 0:42:00
15 Paseková Kateřina 1998 St.žákyně IV Zlínský TJ Žlutava

16 Uhlíř Marek 1999 St.žáci III Liberecký Liberec 10:30 0:45:00
16 Poloprutská Lucie 1999 St.žáci III Liberecký Rochlice

17 Szillerová Lenka 1994 dorostenky Liberecký Liberec 10:33 0:48:00
17 Petříková Lucie 1994 dorostenky Liberecký Rochlice

18 Štolbová Jana 1999 St.žákyně III Liberecký Liberec 10:36 0:51:00
18 Neumannová Andrea 1999 St.žákyně III Liberecký Kunratická

Hlídka Start



19 Mikšovská Kristýna 1998 St.žákyně IV Liberecký Č.Lípa 10:39 0:54:00
19 Popadynets Maryna 1998 St.žákyně IV Liberecký Zákupy

20 Chlumský Vojtěch 2001 Ml.žáci II Liberecký Liberec 10:42 0:57:00
20 Žák Stanislav 2001 Ml.žáci II Liberecký Rochlice

21 Pechová Viola 1995 dorostenky Zlínský Zlín 10:45 1:00:00
21 Němečková Johana 1997 dorostenky Zlínský TJ Žlutava

22 Šulcová Viktorie 2002 Ml.žákyně II Liberecký Liberec 10:48 1:03:00
22 Martysch Yana 2002 Ml.žákyně II Liberecký Hrádek

23 Niesigová Lenka 1998 St.žákyně IV Liberecký Liberec 10:51 1:06:00
23 Rosenbergová Eva 1997 St.žákyně IV Liberecký Loko I

24 Vávra David 2000 St.žáci III Praha Praha 10:54 1:09:00
24 Růžička Erik 1999 St.žáci III Praha SK Hala Lužiny

25 Telčer Hynek 1996 dorostenci Zlínský Rožnov p.R 10:57 1:12:00
25 Kejhar Petr 1997 dorostenci Zlínský SPV TJ Rožnov p.R.

26 Košťál Tobiáš 2002 Ml.žáci II Liberecký Č. Lípa 11:00 1:15:00
26 Brůžek Matyáš 2001 Ml.žáci II Liberecký Zákupy

27 Zachovalová Barbora 1999 St.žákyně III Liberecký Č.Lípa, Liberec 11:03 1:18:00
27 Šebelíková Barbora 1999 St.žákyně III Liberecký Zákupy, Hrádek

28 Kubečková Karolína 1995 dorostenky Liberecký Liberec 11:06 1:21:00
28 Dlabolová Alžběta 1997 dorostenky Liberecký Loko I

29 Daneš Michal 2000 St.žáci III Praha Praha 11:09 1:24:00
29 Daneš Petr 2000 St.žáci III Praha SK Hala Lužiny

30 Adamec Jiří 1994 dorostenci Zlínský Vsetín 11:12 1:27:00
30 Jochec Michal 1997 dorostenci Zlínský Zbrojovka Vsetín

31 Frýdl Hynek 2000 St.žáci III Liberecký Liberec 11:15 1:30:00
31 Hrašna Ondřej 2002 St.žáci III Liberecký Hrádek

32 Dybalová Denisa 1998 St.žákyně IV Moravskoslezký Nový Jičín 11:18 1:33:00
32 Majerová Lucie 1998 St.žákyně IV Moravskoslezký TJ Mošnov

33 Hanousek Marek 1999 St.žáci III Středočeský Mělník 11:21 1:36:00
33 Karhan Zdeněk 1999 St.žáci III Středočeský ASPV Veltrusy

34 Brejcha Miloslav 1995 dorostenci Jihočeský Prachatice 11:24 1:39:00
34 Hejda Václav 1996 dorostenci Jihočeský

35 Toldeová  Adéla 2000 St.žákyně III Středočeský Mělník 11:27 1:42:00
35 Řiháková  Klára 2000 St.žákyně III Středočeský ASPV Veltrusy

36 Mynářová Natálie-Laura 2001 Ml.žákyně II Moravskoslezký Frýdek-Místek 11:30 1:45:00
36 Majerková Eliška 2001 Ml.žákyně II Moravskoslezký TJ Kunčice p.O

37 Rubek Slávek 1998 St.žáci IV Středočeský Mělník 11:33 1:48:00
37 Rubek Tomáš 1998 St.žáci IV Středočeský ASPV Kralupy n.Vlt

38 Gřesová Kristina 2002 Ml.žákyně II Moravskoslezký Frýdek-Místek 11:36 1:51:00
38 Šidelková Bára 2002 Ml.žákyně II Moravskoslezký TJ Palkovice

39 Lácha Vlastimil 1995 dorostenci Jihočeský Prachatice 11:39 1:54:00
39 Dejmek František 1995 dorostenci Jihočeský

40 Mráz Vojtěch 2001 Ml.žáci II Moravskoslezký Frýdek-Místek 11:42 1:57:00
40 Svítil Jakub 2001 Ml.žáci II Moravskoslezký TJ Kunčice p.O



41 Vyroubalová Markéta 1998 St.žákyně IV Moravskoslezký Frýdek-Místek 11:45 2:00:00
41 Poláchová Julie 1997 St.žákyně IV Moravskoslezký TJ Kunčice p.O

42 Hyna Martin 2001 Ml.žáci II Středočeský Benešov 11:48 2:03:00
42 Hyna Jakub 2002 Ml.žáci II Středočeský TJ Sokol Čechtice

43 Vyvialová Petra 1994 dorostenky Moravskoslezký Frýdek-Místek 11:51 2:06:00
43 Darková Simona 1997 dorostenky Moravskoslezký TJ Palkovice

44 Olšar Jan 2001 Ml.žáci II Moravskoslezký Opavsko 11:54 2:09:00
44 Tyll Jan 2001 Ml.žáci II Moravskoslezký TJ Neplachovice

45 Janíková Markéta 1997 St.žákyně IV Moravskoslezký Opavsko 11:57 2:12:00
45 Burdová Klára 1998 St.žákyně IV Moravskoslezký TJ Sokol Slavkov

46 Kamenská Aneta 2001 St.žákyně III Jihočeský Prachatice 12:00 2:15:00
46 Bláhová Daniela 2000 St.žákyně III Jihočeský

47 Polách Robert 1995 dorostenci Moravskoslezký Frýdek-Místek 12:03 2:18:00
47 Střálka Kryštof 1995 dorostenci Moravskoslezký TJ Kunčice p.O

48 Čapek Tomáš 2001 St.žáci III Středočeský Mělník 12:06 2:21:00
48 Kunštová Zuzana 2000 St.žáci III Středočeský ASPV Veltrusy

49 Hloušek Matěj 1998 St.žáci IV Moravskoslezký Frýdek-Místek 12:09 2:24:00
49 Tyll Pavel 1998 St.žáci IV Moravskoslezký TJ Neplachovice

50 Lauberová Kateřina 2002 Ml.žákyně II Středočeský Rakovník 12:12 2:27:00
50 Švecová Markéta 2002 Ml.žákyně II Středočeský TJ Čistá

51 Hessová Zdeňka 1997 St.žákyně IV Jihočeský Prachatice 12:15 2:30:00
51 Capůrková Jana 1997 St.žákyně IV Jihočeský

52 Sokolová Žaneta 1999 St.žákyně IV Středočeský Kolín 12:18 2:33:00
52 Magurová Karolína 1998 St.žákyně IV Středočeský TJ SK Bečváry

53 Kolková Daniela 2000 St.žákyně III Moravskoslezký Nový Jičín 12:21 2:36:00
53 Quardová Adéla 2000 St.žákyně III Moravskoslezký TJ Mošnov

54 Pavelek Luděk 1997 St.žáci IV Moravskoslezký Opavsko 12:24 2:39:00
54 Weiss Radek 1997 St.žáci IV Moravskoslezký TJ Sokol Slavkov

55 David Jan 1999 St.žáci III Moravskoslezký Frýdek-Místek 12:27 2:42:00
55 Sladký David 2000 St.žáci III Moravskoslezký TJ Kunčice p.O

56 Kurka Jan 1994 dorostenci Moravskoslezký Opavsko 12:30 2:45:00
56 Pavelek Jakub 1996 dorostenci Moravskoslezký TJ Sokol Slavkov

57 Málek Metoděj 2003 Ml.žáci II Středočeský Mělník 12:33 2:48:00
57 Štibinger Michal 2002 Ml.žáci II Středočeský ASPV Veltrusy

58 Koniuchová Dana 1996 dorostenky Moravskoslezký N.Jičín 12:36 2:51:00
58 Macečková Barbora 1997 dorostenky Moravskoslezký TJ Mošnov

59 Ševčíková Šárka 2000 St.žákyně III Moravskoslezký Opavsko 12:39 2:54:00
59 Pavelková Klára 2000 St.žákyně III Moravskoslezký TJ Sokol Slavkov

60 Málek Albert 1997 St.žáci IV Středočeský Mělník 12:42 2:57:00
60 Novák Jan 1997 St.žáci IV Středočeský ASPV Veltrusy

61 Šigutová Denisa 2000 St.žákyně III Moravskoslezký Frýdek-Místek 12:45 3:00:00
61 Slívová Barbora 2000 St.žákyně III Moravskoslezký TJ Kunčice p.O

62 Kouba Jan 1998 St.žáci IV Jihočeský Prachatice 12:48 3:03:00
62 Lácha Martin 1997 St.žáci IV Jihočeský



63 Čajánková Miroslava 2000 St.žákyně IV Moravskoslezký Frýdek-Místek 12:51 3:06:00
63 Kunzová Zuzana 1997 St.žákyně IV Moravskoslezký TJKunčice,Palkovice, 

64 Jurek Michael 1995 dorostenci Moravskoslezký Frýdek-Místek 12:54 3:09:00
64 Vyroubalová Karolína 1994 dorostenci Moravskoslezký TJ Kunčice p.O

65 Tvrzníková Anastázie 2002 Ml.žákyně II Středočeský Kolín 12:57 3:12:00
65 Tvrzníková Alžběta 2001 Ml.žákyně II Středočeský TJ Agro Kolín

66 Jurek Tomáš 1998 St.žáci IV Moravskoslezký Frýdek-Místek 13:00 3:15:00
66 Majer Jan 1998 St.žáci IV Moravskoslezký TJ Kunčice p.O

67 Kořistková Amálie 1999 St.žákyně III Moravskoslezký Opavsko 13:03 3:18:00
67 Šreková Kristýna 2000 St.žákyně III Moravskoslezký TJ Neplachovice

68 Pazderová Michaela 1999 St.žákyně IV Středočeský Kolín 13:06 3:21:00
68 Čuchalová Aneta 1998 St.žákyně IV Středočeský TJ SK Bečváry

69 Hrazdil Jan 1999 St.žáci III Moravskoslezký Opavsko 13:09 3:24:00
69 Hlávka Marek 1999 St.žáci III Moravskoslezký TJ Sokol Slavkov

70 Koudelka Milan 1997 St.žáci IV Vysočina Třebíč 13:12 3:27:00
70 Brusová Tereza 1997 St.žáci IV Vysočina Domamil

71 13:15 3:30:00
71

72 Malý Pavel 1994 dorostenci Olomoucký Přerov 13:18 3:33:00
72 Šušková Diana 1994 dorostenci Olomoucký

73 Hložková Barbora 1999 St.žákyně III Olomoucký Přerov 13:21 3:36:00
73 Hrbáčková Simona 2000 St.žákyně III Olomoucký

74 Marečková Zuzana 1998 St.žákyně IV Vysočina Havl.Brod 13:24 3:39:00
74 Jindrová Lucie 1998 St.žákyně IV Vysočina Maleč

75 Provazníková Anželika 1999 St.žákyně III Ústecký Chomutov 13:27 3:42:00
75 Kozová Barbora 2001 St.žákyně III Ústecký SK SPV Klášterec

76 Klabeneš Martin 1995 dorostenci Vysočina Havl.Brod 13:30 3:45:00
76 Černínová Helena 1995 dorostenci Vysočina Chetěboř,Maleč

77 Kosinová Kamila 2001 Ml.žákyně II Olomoucký Olomouc 13:33 3:48:00
77 Dostálová Ester 2001 Ml.žákyně II Olomoucký

78 ČÍháková Tereza 1997 St.žákyně IV Vysočina Třebíč 13:36 3:51:00
78 Macková Barbora 1997 St.žákyně IV Vysočina Valeč

79 Kostelník Štěpán 2002 Ml.žáci II Ústecký Chomutov 13:39 3:54:00
79 Janda Lukáš 2002 Ml.žáci II Ústecký SK SPV Klášterec

80 Koudelková Eva 1999 St.žákyně III Vysočina Třebíč 13:42 3:57:00
80 Soukupová Eva 2000 St.žákyně III Vysočina Domamil

81 Rosecká Kamila 1998 St.žákyně IV Olomoucký Přerov 13:45 4:00:00
81 Hanáková Lucie 1997 St.žákyně IV Olomoucký

82 Hanauer Lukáš 1999 St.žáci III Vysočina Havl.Brod 13:48 4:03:00
82 Marek Miroslav 1999 St.žáci III Vysočina Maleč, N.Ves

83 Brychta David 1998 St.žáci IV Ústecký Litoměřice 13:51 4:06:00
83 Vokálek František 1997 St.žáci IV Ústecký Sokol Pokratice

84 Žeravíková Magdaléna 2000 St.žákyně III Olomoucký Přerov 13:54 4:09:00
84 Pavlová Tereza 2000 St.žákyně III Olomoucký



85 Bažoutová Klára 2002 Ml.žákyně II Vysočina Havl.Brod 13:57 4:12:00
85 Ondráčková Barbora 2001 Ml.žákyně II Vysočina Ždírec n.D.

86 Zemanová Kristýna 1995 dorostenky Vysočina Havl.Brod 14:00 4:15:00
86 Němcová Aneta 1996 dorostenky Vysočina Maleč

87 Kopecký Jiří 2000 St.žáci III Olomoucký Přerov 14:03 4:18:00
87 Kopecký Miroslav 1999 St.žáci III Olomoucký

88 Menčík Marek 1996 dorostenci Vysočina Třebíč 14:06 4:21:00
88 Soukup Tomáš 1995 dorostenci Vysočina Domamil

89 Šupolová Jolana 2001 Ml.žákyně II Olomoucký Přerov 14:09 4:24:00
89 Bagarová Eliška 2001 Ml.žákyně II Olomoucký

90 Šmídlová Veronika 1997 St.žákyně IV Ústecký Litoměřice 14:12 4:27:00
90 Chovancová Iva 1997 St.žákyně IV Ústecký Sokol Pokratice

91 Jurka Petr 2000 St.žáci III Vysočina Třebíč 14:15 4:30:00
91 Jurková Lucie 2000 St.žáci III Vysočina Domamil

92 Dočkalová Monika 1998 St.žákyně IV Olomoucký Přerov 14:18 4:33:00
92 Pešová Natálie 1999 St.žákyně IV Olomoucký

93 Titzová Lenka 2002 Ml.žákyně II Vysočina Havl.Brod 14:21 4:36:00
93 Hanzalová Monika 2002 Ml.žákyně II Vysočina Ždírec n.D.

94 Klátil Marek 1997 St.žáci IV Vysočina Havl.Brod 14:24 4:39:00
94 Culek Rudolf 1998 St.žáci IV Vysočina Ždírec n.D.

95 Páleník Ondřej 1999 St.žáci III Ústecký Chomutov 14:27 4:42:00
95 Špička Radek 1999 St.žáci III Ústecký SK SPV Klášterec

96 Kuchař Adam 2003 Ml.žáci II Olomoucký Přerov 14:30 4:45:00
96 Juráňová Nikola 2003 Ml.žáci II Olomoucký

97 Růžičková Tereza 1995 dorostenky Vysočina Havl.Brod 14:33 4:48:00
97 Slanařová Barbora 1995 dorostenky Vysočina Chotěboř

98 Jindrová Gabriela 2000 St.žákyně III Vysočina Havl.Brod 14:36 4:51:00
98 Fiedlerová Alžběta 2002 St.žákyně III Vysočina Maleč

99 Kadečka Tomáš 1997 St.žáci IV Královéhradecký Trutnov 14:39 4:54:00
99 Munzar Daniel 1998 St.žáci IV Královéhradecký TJ Sokol Lipnice

100 Matas Vít 2002 Ml.žáci II Plzeňský Plzeň-jih 14:42 4:57:00
100 Hrabě Filip 2002 Ml.žáci II Plzeňský Starý Plzenec

101 Morávková Anna 1996 dorostenky Královéhradecký Rychnov n.Kněžnou 14:45 5:00:00
101 Králíčková Kristýna 1996 dorostenky Královéhradecký TJ Loko Borohrádek

102 Chalupa Vítek 2000 St.žáci III Plzeňský Plzeň-sever 14:48 5:03:00
102 Kinkor Štěpán 2001 St.žáci III Plzeňský Nýřany

103 Jungmannová Adéla 1997 St.žákyně IV Plzeňský Plzeň-sever 14:51 5:06:00
103 Kinkorová Tereza 1998 St.žákyně IV Plzeňský Nýřany

104 Staník Martin 2002 Ml.žáci II Královéhradecký Trutnov 14:54 5:09:00
104 Jarý Pavel 2002 Ml.žáci II Královéhradecký TJ Sparta Úpice

105 Klásek Martin 1998 St.žáci IV Plzeňský Plzeň-sever 14:57 5:12:00
105 Rosol Miroslav 1998 St.žáci IV Plzeňský Nýřany

106 Matysková Karolína 2002 Ml.žákyně II Královéhradecký Trutnov 15:00 5:15:00
106 Sedláčková Barbora 2001 Ml.žákyně II Královéhradecký TJ Sp.Úpice,So.Lipnice



107 Štěpánský Lukas 1997 St.žáci IV Královéhradecký Trutnov 15:03 5:18:00
107 Vlček David 1997 St.žáci IV Královéhradecký TJ Sparta Úpice

108 Drahotová Kristýna 2001 Ml.žákyně II Plzeňský Plzeň-sever 15:06 5:21:00
108 Kafrdová Adéla 2002 Ml.žákyně II Plzeňský Kaznějov

109 Kopecký Matěj 1996 dorostenci Královéhradecký Trutnov 15:09 5:24:00
109 Šimůnek Jiří 1996 dorostenci Královéhradecký TJ Sokol Lipnice

110 Fišerová Lucie 1999 St.žákyně III Plzeňský Plzeň-sever 15:12 5:27:00
110 Bezpalcová Zuzana 2000 St.žákyně III Plzeňský Nýřany

111 Marzecová Darja 1998 St.žákyně IV Královéhradecký Trutnov 15:15 5:30:00
111 Křížová Monika 1997 St.žákyně IV Královéhradecký TJ Baník Žacléř

112 Sahula Ondřej 2003 Ml.žáci II Plzeňský Plzeň-sever 15:18 5:33:00
112 Klásek Jindřich 2002 Ml.žáci II Plzeňský Nýřany

113 Kratochvíl Nikolas 1994 dorostenci Královéhradecký Rychnov n.Kněžnou 15:21 5:36:00
113 Kurka Michal 1995 dorostenci Královéhradecký TJ Loko Borohrádek

114 Bušková Nikol 2001 Ml.žákyně II Plzeňský Plzeň-sever 15:24 5:39:00
114 Strychová Tereza 2002 Ml.žákyně II Plzeňský Kaznějov

115 Brestovanský Miroslav 1996 dorostenci Plzeňský Plzeň-město 15:27 5:42:00
115 Le David 1995 dorostenci Plzeňský Slavoj

116 Píša Matěj 2002 Ml.žáci II Královéhradecký Trutnov 15:30 5:45:00
116 Černý Michal 2003 Ml.žáci II Královéhradecký TJ Sparta Úpice

117 Boučková Kateřina 1996 dorostenky Plzeňský Plzeň-sever 15:33 5:48:00
117 Suchá Kateřina 1997 dorostenky Plzeňský Třemošná

118 Jarý Vojtěch 1999 St.žáci III Královéhradecký Trutnov 15:36 5:51:00
118 Bárta Otakar 1999 St.žáci III Královéhradecký TJ Sparta Úpice

119 Liška Martin 1995 dorostenci Plzeňský Rokycany 15:39 5:54:00
119 Kočka Jakub 1994 dorostenci Plzeňský Stupno

120 Koberová Daniela 2002 Ml.žákyně II Královéhradecký Trutnov 15:42 5:57:00
120 Křížová Tereza 2001 Ml.žákyně II Královéhradecký TJ Baník Žacléř

121 Steifová Petra 1994 dorostenky Plzeňský Plzeň-sever 15:45 6:00:00
121 Jablonská Tereza 1998 dorostenky Plzeňský Třemošná

122 Kopecký Adam 2000 St.žáci III Královéhradecký Trutnov 15:48 6:03:00
122 Vobořil Jakub 2000 St.žáci III Královéhradecký TJ Sokol Lipnice

123 Elšlégr Josef 1995 dorostenci Plzeňský Rokycany 15:51 6:06:00
123 Lhoták Patrik 1995 dorostenci Plzeňský Všenice

124 Čapková Anita 2003 Ml.žákyně II Královéhradecký Trutnov 15:54 6:09:00
124 Mesnerová Eliška 2003 Ml.žákyně II Královéhradecký TJ Sparta Úpice

125 Smékalová Karolína 1998 St.žákyně IV Královéhradecký Trutnov 15:57 6:12:00
125 Turková Kristýna 1997 St.žákyně IV Královéhradecký TJ Sokol Úpice

126 Diviš Daniel 1999 St.žáci III Plzeňský Plzeň-jih 16:00 6:15:00
126 Hrabě Dominik 1999 St.žáci III Plzeňský Starý Plzenec

127 Suchánková Jana 1994 dorostenky Královéhradecký Rychnov n.Kněžnou 16:03 6:18:00
127 Riegerová Markéta 1995 dorostenky Královéhradecký TJ Loko Borohrádek

128 Hrebenárová Lucie 1999 St.žákyně III Plzeňský Plzeň-sever 16:06 6:21:00
128 Zahradníková Karolína 2000 St.žákyně III Plzeňský Kaznějov



129 Čapek Petr 1996 dorostenci Královéhradecký Trutnov 16:09 6:24:00
129 Drejsl Michal 1995 dorostenci Královéhradecký TJ Sokol Úpice

130 Marzecová Sabina 2000 St.žákyně III Královéhradecký Trutnov 16:12 6:27:00
130 Živná Vendula 1999 St.žákyně III Královéhradecký TJ Baník Žacléř

131 Kadrmasová Nikol 1998 St.žákyně IV Královéhradecký Trutnov 16:15 6:30:00
131 Kaválková Tereza 1997 St.žákyně IV Královéhradecký TJ Sparta Úpice

132 Fofonková Natálie 1999 St.žákyně III Královéhradecký Trutnov 16:18 6:33:00
132 Sedláčková Veronika 2000 St.žákyně III Královéhradecký TJ Sokol Lipnice

133 Kesl Michael 1997 St.žáci IV Plzeňský Plzeň-jih 16:21 6:36:00
133 Šesták Petr 1997 St.žáci IV Plzeňský Starý Plzenec

134 Baudyš Radek 1995 dorostenci Královéhradecký Trutnov 16:24 6:39:00
134 Karas Vratislav 1996 dorostenci Královéhradecký TJ Sokol Úpice

71 Růžičková Eva 2001 Ml.žákyně II Ústecký Chomutov 16:27 6:42:00
71 Zajíčková Veronika 2001 Ml.žákyně II Ústecký SK SPV Klášterec

16:30 6:45:00
0 0 0



Startovní listina - Republikové Finále - Medvědí stezka Plnění úkolů - Republikové Finále - Medvědí stezka
Místo konání:      BOROVICE Místo konání:      BOROVICE

Datum konání:   9. června 2012 Datum konání:   9. června 2012

Kategorie: II.H  - Mladší žáci II ;  roč.:  2001/2002 h:mm:ss

Start. Kraj Region Výsledný Pořadí úkoly Hlídka Start.

číslo Příjmení Jméno, Nar.Kategorie TJ/SK Real.čas Start Cíl Běh TM Ček. čas celkem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 číslo

40 Mráz Vojtěch 2001Ml.žáci IIMoravskoslezký Frýdek-Místek 11:42 1:57:00 2:55:25 0:58:25 07:30 01:42 1:04:13 1 0,2346 TM. 07:30 03:00 00:30 04:00 Mráz 40

40 Svítil Jakub 2001Ml.žáci IIMoravskoslezký TJ Kunčice p.O 1:04:13 0 0,2346 čekání 01:42 00:48 00:37 00:17 Svítil 40

44 Olšar Jan 2001Ml.žáci IIMoravskoslezký Opavsko 11:54 2:09:00 3:11:03 1:02:03 07:30 00:34 1:08:59 2 0,758 TM. 07:30 01:00 00:30 02:00 04:00 Olšar 44

44 Tyll Jan 2001Ml.žáci IIMoravskoslezký TJ Neplachovice 1:08:59 0 0,758 čekání 00:34 00:34 Tyll 44

42 Hyna Martin 2001Ml.žáci II Středočeský Benešov 11:48 2:03:00 3:02:42 0:59:42 20:30 00:00 1:20:12 3 0,8678 TM. 20:30 03:00 01:00 01:00 00:30 08:00 02:00 05:00 Hyna 42

42 Hyna Jakub 2002Ml.žáci II Středočeský TJ Sokol Čechtice 1:20:12 0 0,8678 čekání 00:00 Hyna 42

79 Kostelník Štěpán 2002Ml.žáci II Ústecký Chomutov 13:39 3:54:00 5:02:52 1:08:52 13:30 00:47 1:21:35 4 0,6692 TM. 13:30 01:30 04:00 02:00 06:00 Kostelník 79

79 Janda Lukáš 2002Ml.žáci II Ústecký SK SPV Klášterec 1:21:35 0 0,6692 čekání 00:47 00:47 Janda 79

8 Telčer Jakub 2001Ml.žáci II Zlínský Rožnov p.R 10:06 0:21:00 1:26:56 1:05:56 20:30 01:10 1:25:16 5 0,499 TM. 20:30 03:00 02:00 00:30 01:00 04:00 04:00 06:00 Telčer 8

8 Kejhar Vít 2003Ml.žáci II Zlínský SPV TJ Rožnov p.R. 1:25:16 0 0,499 čekání 01:10 01:10 Kejhar 8

26 Košťál Tobiáš 2002Ml.žáci II Liberecký Č. Lípa 11:00 1:15:00 2:24:54 1:09:54 18:30 00:00 1:28:24 6 0,3141 TM. 18:30 03:00 01:00 01:00 00:30 04:00 04:00 05:00 Košťál 26

26 Brůžek Matyáš 2001Ml.žáci II Liberecký Zákupy 1:28:24 0 0,3141 čekání 00:00 Brůžek 26

10 Vávra Přemysl 2002Ml.žáci II Praha Praha 10:12 0:27:00 1:35:49 1:08:49 20:00 00:00 1:28:49 7 0,8128 TM. 20:00 03:00 03:00 00:30 00:30 04:00 04:00 05:00 Vávra 10

10 Babický Lukáš 2001Ml.žáci II Praha SK Hala Lužiny 1:28:49 0 0,8128 čekání 00:00 Babický 10

57 Málek Metoděj 2003Ml.žáci II Středočeský Mělník 12:33 2:48:00 3:56:40 1:08:40 21:30 01:11 1:28:59 8 0,678 TM. 21:30 03:00 02:30 01:00 04:00 06:00 05:00 Málek 57

57 Štibinger Michal 2002Ml.žáci II Středočeský ASPV Veltrusy 1:28:59 0 0,678 čekání 01:11 00:20 00:51 Štibinger 57

20 Chlumský Vojtěch 2001Ml.žáci II Liberecký Liberec 10:42 0:57:00 2:20:01 1:23:01 13:00 00:30 1:35:31 9 0,2128 TM. 13:00 02:00 04:00 04:00 03:00 Chlumský 20

20 Žák Stanislav 2001Ml.žáci II Liberecký Rochlice 1:35:31 0 0,2128 čekání 00:30 00:30 Žák 20

116 Píša Matěj 2002Ml.žáci IIKrálovéhradecký Trutnov 15:30 5:45:00 7:04:15 1:19:15 21:00 03:00 1:37:15 10 0,0975 TM. 21:00 06:00 01:00 02:00 02:00 04:00 06:00 Píša 116

116 Černý Michal 2003Ml.žáci IIKrálovéhradecký TJ Sparta Úpice 1:37:15 0 0,0975 čekání 03:00 00:45 02:15 Černý 116

14 Niesig Marek 2001Ml.žáci II Liberecký Liberec 10:24 0:39:00 1:58:41 1:19:41 23:30 02:34 1:40:37 11 0,9545 TM. 23:30 09:00 02:00 01:30 06:00 05:00 Niesig 14

14 Vojtíšek Jan 2001Ml.žáci II Liberecký Loko I 1:40:37 0 0,9545 čekání 02:34 00:27 01:08 00:59 Vojtíšek 14

96 Kuchař Adam 2003Ml.žáci II Olomoucký Přerov 14:30 4:45:00 6:04:35 1:19:35 23:30 00:00 1:43:05 12 0,1987 TM. 23:30 01:00 02:00 03:30 01:00 08:00 02:00 06:00 Kuchař 96

96 Juráňová Nikola 2003Ml.žáci II Olomoucký 1:43:05 0 0,1987 čekání 00:00 Juráňová 96

100 Matas Vít 2002Ml.žáci II Plzeňský Plzeň-jih 14:42 4:57:00 6:20:59 1:23:59 20:00 00:29 1:43:30 13 0,7018 TM. 20:00 06:00 02:00 01:30 00:30 04:00 06:00 Matas 100

100 Hrabě Filip 2002Ml.žáci II Plzeňský Starý Plzenec 1:43:30 0 0,7018 čekání 00:29 00:29 Hrabě 100

104 Staník Martin 2002Ml.žáci IIKrálovéhradecký Trutnov 14:54 5:09:00 6:43:43 1:34:43 12:00 02:14 1:44:29 14 0,6553 TM. 12:00 01:30 01:30 04:00 05:00 Staník 104

104 Jarý Pavel 2002Ml.žáci IIKrálovéhradecký TJ Sparta Úpice 1:44:29 0 0,6553 čekání 02:14 01:42 00:32 Jarý 104

112 Sahula Ondřej 2003Ml.žáci II Plzeňský Plzeň-sever 15:18 5:33:00 6:58:45 1:25:45 21:00 00:00 1:46:45 15 0,7303 TM. 21:00 03:00 01:00 08:00 04:00 05:00 Sahula 112

112 Klásek Jindřich 2002Ml.žáci II Plzeňský Nýřany 1:46:45 0 0,7303 čekání 00:00 Klásek 112

Hlídka Start O
rie

nt
ac

e

O
br

at
no

st

S
íla

S
ou

č
in

no
st

V
la

st
iv
ě
da

Z
dr

av
ov

ě
da

P
ří

ro
da

T
áb

or
ni

ck
é 

do
ve

dn
os

ti

O
dh

ad

M
íř

en
í



Startovní listina - Republikové Finále - Medvědí stezka Plnění úkolů - Republikové Finále - Medvědí stezka
Místo konání:      BOROVICE Místo konání:      BOROVICE

Datum konání:   9. června 2012 Datum konání:   9. června 2012

Kategorie: II.D  - Mladší žákyn ě II ;  roč.:  2001/2002 h:mm:ss

Start. Kraj Region Výsledný Pořadí úkoly Hlídka Start.

číslo Příjmení Jméno, Nar.Kategorie TJ/SK Real.čas Start Cíl Běh TM Ček. čas celkem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 číslo

36 Mynářová Natálie-Laura 2001Ml.žákyněMoravskoslezký Frýdek-Místek 11:30 1:45:00 2:44:55 0:59:55 15:30 03:22 1:12:03 1 0,9038 TM. 15:30 03:00 04:00 00:30 04:00 04:00 Mynářová 36

36 Majerková Eliška 2001Ml.žákyněMoravskoslezký TJ Kunčice p.O 1:12:03 0 0,9038 čekání 03:22 00:18 01:54 01:10 Majerková 36

50 Lauberová Kateřina 2002Ml.žákyně Středočeský Rakovník 12:12 2:27:00 3:31:26 1:04:26 10:30 00:21 1:14:35 2 0,5707 TM. 10:30 01:00 00:30 01:00 04:00 04:00 Lauberová 50

50 Švecová Markéta 2002Ml.žákyně Středočeský TJ Čistá 1:14:35 0 0,5707 čekání 00:21 00:21 Švecová 50

38 Gřesová Kristina 2002Ml.žákyněMoravskoslezký Frýdek-Místek 11:36 1:51:00 2:54:39 1:03:39 17:30 00:00 1:21:09 3 0,4589 TM. 17:30 03:00 02:00 01:30 06:00 05:00 Gřesová 38

38 Šidelková Bára 2002Ml.žákyněMoravskoslezký TJ Palkovice 1:21:09 0 0,4589 čekání 00:00 Šidelková 38

65 Tvrzníková Anastázie 2002Ml.žákyně Středočeský Kolín 12:57 3:12:00 4:17:59 1:05:59 19:30 01:59 1:23:30 4 0,0039 TM. 19:30 09:00 00:30 04:00 06:00 Tvrzníková 65

65 Tvrzníková Alžběta 2001Ml.žákyně Středočeský TJ Agro Kolín 1:23:30 0 0,0039 čekání 01:59 01:59 Tvrzníková 65

85 Bažoutová Klára 2002Ml.žákyně Vysočina Havl.Brod 13:57 4:12:00 5:20:03 1:08:03 22:00 02:46 1:27:17 5 0,2491 TM. 22:00 06:00 03:00 01:00 04:00 04:00 04:00 Bažoutová 85

85 Ondráčková Barbora 2001Ml.žákyně Vysočina Ždírec n.D. 1:27:17 0 0,2491 čekání 02:46 02:46 Ondráčková 85

77 Kosinová Kamila 2001Ml.žákyně Olomoucký Olomouc 13:33 3:48:00 5:11:48 1:23:48 11:30 01:32 1:33:46 6 0,226 TM. 11:30 02:00 00:30 04:00 05:00 Kosinová 77

77 Dostálová Ester 2001Ml.žákyně Olomoucký 1:33:46 0 0,226 čekání 01:32 01:32 Dostálová 77

120 Koberová Daniela 2002Ml.žákyněKrálovéhradecký Trutnov 15:42 5:57:00 7:18:30 1:21:30 13:00 00:00 1:34:30 7 0,3688 TM. 13:00 03:00 00:30 00:30 04:00 02:00 03:00 Koberová 120

120 Křížová Tereza 2001Ml.žákyněKrálovéhradecký TJ Baník Žacléř 1:34:30 0 0,3688 čekání 00:00 Křížová 120

108 Drahotová Kristýna 2001Ml.žákyně Plzeňský Plzeň-sever 15:06 5:21:00 6:35:18 1:14:18 25:00 03:35 1:35:43 8 0,0156 TM. 25:00 06:00 01:30 00:30 08:00 04:00 05:00 Drahotová 108

108 Kafrdová Adéla 2002Ml.žákyně Plzeňský Kaznějov 1:35:43 0 0,0156 čekání 03:35 00:20 02:33 00:42 Kafrdová 108

124 Čapková Anita 2003Ml.žákyněKrálovéhradecký Trutnov 15:54 6:09:00 7:34:35 1:25:35 13:00 02:21 1:36:14 9 0,2709 TM. 13:00 02:00 01:00 04:00 02:00 04:00 Čapková 124

124 Mesnerová Eliška 2003Ml.žákyněKrálovéhradecký TJ Sparta Úpice 1:36:14 0 0,2709 čekání 02:21 01:03 01:18 Mesnerová 124

71 Růžičková Eva 2001Ml.žákyně Ústecký Chomutov 16:27 6:42:00 8:00:58 1:18:58 18:30 00:41 1:36:47 10 0,6649 TM. 18:30 02:00 00:30 04:00 06:00 06:00 Růžičková 71

71 Zajíčková Veronika 2001Ml.žákyně Ústecký SK SPV Klášterec 1:36:47 0 0,6649 čekání 00:41 00:41 Zajíčková 71

89 Šupolová Jolana 2001Ml.žákyně Olomoucký Přerov 14:09 4:24:00 5:46:09 1:22:09 15:30 00:51 1:36:48 11 0,9607 TM. 15:30 03:00 02:00 00:30 01:00 04:00 05:00 Šupolová 89

89 Bagarová Eliška 2001Ml.žákyně Olomoucký 1:36:48 0 0,9607 čekání 00:51 00:51 Bagarová 89

4 Holanová Viktorie 2002Ml.žákyně Praha Praha 9:54 0:09:00 1:24:42 1:15:42 22:30 00:00 1:38:12 12 0,0742 TM. 22:30 03:00 03:00 00:30 04:00 06:00 06:00 Holanová 4

4 Lokvencová Ráchel 2002Ml.žákyně Praha SK Hala Lužiny 1:38:12 0 0,0742 čekání 00:00 Lokvencová 4

106 Matysková Karolína 2002Ml.žákyněKrálovéhradecký Trutnov 15:00 5:15:00 6:36:25 1:21:25 17:30 00:00 1:38:55 13 0,4559 TM. 17:30 06:00 01:00 01:30 01:00 04:00 04:00 Matysková 106

106 Sedláčková Barbora 2001Ml.žákyněKrálovéhradecký TJ Sp.Úpice,So.Lipnice 1:38:55 0 0,4559 čekání 00:00 Sedláčková 106

93 Titzová Lenka 2002Ml.žákyně Vysočina Havl.Brod 14:21 4:36:00 6:01:23 1:25:23 18:30 00:27 1:43:26 14 0,782 TM. 18:30 01:00 01:00 01:30 08:00 04:00 03:00 Titzová 93

93 Hanzalová Monika 2002Ml.žákyně Vysočina Ždírec n.D. 1:43:26 0 0,782 čekání 00:27 00:27 Hanzalová 93

114 Bušková Nikol 2001Ml.žákyně Plzeňský Plzeň-sever 15:24 5:39:00 7:10:31 1:31:31 16:00 02:03 1:45:28 15 0,1651 TM. 16:00 03:00 01:00 01:00 04:00 02:00 05:00 Bušková 114

114 Strychová Tereza 2002Ml.žákyně Plzeňský Kaznějov 1:45:28 0 0,1651 čekání 02:03 01:45 00:18 Strychová 114

22 Šulcová Viktorie 2002Ml.žákyně Liberecký Liberec 10:48 1:03:00 0:00:00 ####### 00:00 00:00 A 0,1948 TM. 00:00 DISC - vynecháno prvních  šest kontrol Šulcová 22

22 Martysch Yana 2002Ml.žákyně Liberecký Hrádek A 0 0,1948 čekání 00:00 Martysch 22

M
íř

en
í

Hlídka Start O
rie

nt
ac

e

O
br

at
no

st

S
íla

S
ou

č
in

no
st

V
la

st
iv
ě
da

Z
dr

av
ov

ě
da

P
ří

ro
da

T
áb

or
ni

ck
é 

do
ve

dn
os

ti

O
dh

ad



Startovní listina - Republikové Finále - Medvědí stezka Plnění úkolů - Republikové Finále - Medvědí stezka
Místo konání:      BOROVICE Místo konání:      BOROVICE

Datum konání:   9. června 2012 Datum konání:   9. června 2012

Kategorie: III.H  - Starší žáci III ;   roč.: 1999/2000 h:mm:ss

Start. Kraj Region Výsledný Pořadí úkoly Hlídka Start.

číslo Příjmení Jméno, Nar.Kategorie TJ/SK Real.čas Start Cíl Běh TM Ček. čas celkem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 číslo

16 Uhlíř Marek 1999St.žáci III Liberecký Liberec 10:30 0:45:00 1:40:34 0:55:34 05:30 05:34 0:55:30 1 0,2347 TM. 05:30 03:00 00:30 02:00 Uhlíř 16

16 Poloprutská Lucie 1999St.žáci III Liberecký Rochlice 0:55:30 0 0,2347 čekání 05:34 01:41 01:23 02:30 Poloprutská 16

87 Kopecký Jiří 2000St.žáci III Olomoucký Přerov 14:03 4:18:00 5:16:19 0:58:19 08:00 05:13 1:01:06 2 0,337 TM. 08:00 01:00 00:30 01:30 02:00 03:00 Kopecký 87

87 Kopecký Miroslav 1999St.žáci III Olomoucký 1:01:06 0 0,337 čekání 05:13 01:08 04:05 Kopecký 87

33 Hanousek Marek 1999St.žáci III Středočeský Mělník 11:21 1:36:00 2:32:24 0:56:24 08:30 03:35 1:01:19 3 0,7179 TM. 08:30 00:30 04:00 04:00 Hanousek 33

33 Karhan Zdeněk 1999St.žáci III Středočeský ASPV Veltrusy 1:01:19 0 0,7179 čekání 03:35 01:01 00:43 01:51 Karhan 33

55 David Jan 1999St.žáci IIIMoravskoslezký Frýdek-Místek 12:27 2:42:00 3:34:56 0:52:56 09:30 00:00 1:02:26 4 0,4787 TM. 09:30 01:00 01:00 00:30 02:00 05:00 David 55

55 Sladký David 2000St.žáci IIIMoravskoslezký TJ Kunčice p.O 1:02:26 0 0,4787 čekání 00:00 Sladký 55

69 Hrazdil Jan 1999St.žáci IIIMoravskoslezký Opavsko 13:09 3:24:00 4:23:29 0:59:29 08:00 00:00 1:07:29 5 0,5912 TM. 08:00 01:00 04:00 03:00 Hrazdil 69

69 Hlávka Marek 1999St.žáci IIIMoravskoslezký TJ Sokol Slavkov 1:07:29 0 0,5912 čekání 00:00 Hlávka 69

48 Čapek Tomáš 2001St.žáci III Středočeský Mělník 12:06 2:21:00 3:22:07 1:01:07 06:30 00:00 1:07:37 6 0,4632 TM. 06:30 00:30 04:00 02:00 Čapek 48

48 Kunštová Zuzana 2000St.žáci III Středočeský ASPV Veltrusy 1:07:37 0 0,4632 čekání 00:00 Kunštová 48

82 Hanauer Lukáš 1999St.žáci III Vysočina Havl.Brod 13:48 4:03:00 5:05:38 1:02:38 14:00 03:02 1:13:36 7 0,6127 TM. 14:00 01:00 01:00 01:00 04:00 02:00 05:00 Hanauer 82

82 Marek Miroslav 1999St.žáci III Vysočina Maleč, N.Ves 1:13:36 0 0,6127 čekání 03:02 03:02 Marek 82

102 Chalupa Vítek 2000St.žáci III Plzeňský Plzeň-sever 14:48 5:03:00 6:11:02 1:08:02 06:30 00:00 1:14:32 8 0,034 TM. 06:30 03:00 00:30 03:00 Chalupa 102

102 Kinkor Štěpán 2001St.žáci III Plzeňský Nýřany 1:14:32 0 0,034 čekání 00:00 Kinkor 102

126 Diviš Daniel 1999St.žáci III Plzeňský Plzeň-jih 16:00 6:15:00 7:23:57 1:08:57 09:00 00:00 1:17:57 9 0,2738 TM. 09:00 01:30 00:30 06:00 01:00 Diviš 126

126 Hrabě Dominik 1999St.žáci III Plzeňský Starý Plzenec 1:17:57 0 0,2738 čekání 00:00 Hrabě 126

24 Vávra David 2000St.žáci III Praha Praha 10:54 1:09:00 2:22:22 1:13:22 06:00 00:00 1:19:22 10 0,492 TM. 06:00 01:00 02:00 03:00 Vávra 24

24 Růžička Erik 1999St.žáci III Praha SK Hala Lužiny 1:19:22 0 0,492 čekání 00:00 Růžička 24

95 Páleník Ondřej 1999St.žáci III Ústecký Chomutov 14:27 4:42:00 5:50:32 1:08:32 12:00 00:00 1:20:32 11 0,4509 TM. 12:00 01:00 04:00 02:00 05:00 Páleník 95

95 Špička Radek 1999St.žáci III Ústecký SK SPV Klášterec 1:20:32 0 0,4509 čekání 00:00 Špička 95

31 Frýdl Hynek 2000St.žáci III Liberecký Liberec 11:15 1:30:00 2:34:46 1:04:46 17:00 00:25 1:21:21 12 0,1705 TM. 17:00 06:00 03:00 04:00 02:00 02:00 Frýdl 31

31 Hrašna Ondřej 2002St.žáci III Liberecký Hrádek 1:21:21 0 0,1705 čekání 00:25 00:25 Hrašna 31

29 Daneš Michal 2000St.žáci III Praha Praha 11:09 1:24:00 2:32:12 1:08:12 14:30 01:10 1:21:32 13 0,1225 TM. 14:30 01:00 01:00 00:30 04:00 02:00 06:00 Daneš 29

29 Daneš Petr 2000St.žáci III Praha SK Hala Lužiny 1:21:32 0 0,1225 čekání 01:10 01:10 Daneš 29

122 Kopecký Adam 2000St.žáci IIIKrálovéhradecký Trutnov 15:48 6:03:00 7:23:22 1:20:22 10:30 00:45 1:30:07 14 0,2453 TM. 10:30 01:00 01:00 01:30 02:00 05:00 Kopecký 122

122 Vobořil Jakub 2000St.žáci IIIKrálovéhradecký TJ Sokol Lipnice 1:30:07 0 0,2453 čekání 00:45 00:45 Vobořil 122

118 Jarý Vojtěch 1999St.žáci IIIKrálovéhradecký Trutnov 15:36 5:51:00 7:14:12 1:23:12 10:00 02:44 1:30:28 15 0,5811 TM. 10:00 03:00 01:00 02:00 04:00 Jarý 118

118 Bárta Otakar 1999St.žáci IIIKrálovéhradecký TJ Sparta Úpice 1:30:28 0 0,5811 čekání 02:44 02:16 00:28 Bárta 118

91 Jurka Petr 2000St.žáci III Vysočina Třebíč 14:15 4:30:00 5:54:28 1:24:28 19:00 01:20 1:42:08 16 0,4485 TM. 19:00 02:00 01:00 08:00 04:00 04:00 Jurka 91

91 Jurková Lucie 2000St.žáci III Vysočina Domamil 1:42:08 0 0,4485 čekání 01:20 01:20 Jurková 91

2 Čanda David 1999St.žáci III Zlínský Vsetín 9:48 0:03:00 1:22:41 1:19:41 33:00 00:00 1:52:41 17 0,9299 TM. 33:00 09:00 02:00 02:00 05:00 02:00 04:00 06:00 03:00 Čanda 2

2 Macík Miroslav 1999St.žáci III Zlínský Zbrojovka Vsetín 1:52:41 0 0,9299 čekání 00:00 Macík 2

M
íř

en
í

Hlídka Start O
rie

nt
ac

e

O
br

at
no

st

S
íla

S
ou

č
in

no
st

V
la

st
iv
ě
da

Z
dr

av
ov

ě
da

P
ří

ro
da

T
áb

or
ni

ck
é 

do
ve

dn
os

ti

O
dh

ad



Startovní listina - Republikové Finále - Medvědí stezka Plnění úkolů - Republikové Finále - Medvědí stezka
Místo konání:      BOROVICE Místo konání:      BOROVICE

Datum konání:   9. června 2012 Datum konání:   9. června 2012

Kategorie: III.D  - Starší žákyn ě III ;   roč.: 1999/2000 h:mm:ss

Start. Kraj Region Výsledný Pořadí úkoly Hlídka Start.

číslo Příjmení Jméno, Nar.Kategorie TJ/SK Real.čas Start Cíl Běh TM Ček. čas celkem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 číslo

59 Ševčíková Šárka 2000St.žákyněMoravskoslezký Opavsko 12:39 2:54:00 3:52:21 0:58:21 07:00 00:31 1:04:50 1 0,2228 TM. 07:00 02:00 05:00 Ševčíková 59

59 Pavelková Klára 2000St.žákyněMoravskoslezký TJ Sokol Slavkov 1:04:50 0 0,2228 čekání 00:31 00:31 Pavelková 59

18 Štolbová Jana 1999St.žákyně Liberecký Liberec 10:36 0:51:00 1:54:36 1:03:36 08:00 00:00 1:11:36 2 0,0591 TM. 08:00 03:00 02:00 03:00 Štolbová 18

18 Neumannová Andrea 1999St.žákyně Liberecký Kunratická 1:11:36 0 0,0591 čekání 00:00 Neumannová 18

35 Toldeová  Adéla 2000St.žákyně Středočeský Mělník 11:27 1:42:00 2:50:06 1:08:06 10:00 04:09 1:13:57 3 0,4982 TM. 10:00 01:00 00:30 00:30 04:00 04:00 Toldeová 35

35 Řiháková  Klára 2000St.žákyně Středočeský ASPV Veltrusy 1:13:57 0 0,4982 čekání 04:09 00:45 01:37 00:50 00:57 Řiháková 35

73 Hložková Barbora 1999St.žákyně Olomoucký Přerov 13:21 3:36:00 4:42:43 1:06:43 12:00 00:00 1:18:43 4 0,0089 TM. 12:00 03:00 00:30 00:30 02:00 06:00 Hložková 73

73 Hrbáčková Simona 2000St.žákyně Olomoucký 1:18:43 0 0,0089 čekání 00:00 Hrbáčková 73

128 Hrebenárová Lucie 1999St.žákyně Plzeňský Plzeň-sever 16:06 6:21:00 7:30:21 1:09:21 15:00 03:30 1:20:51 5 0,2696 TM. 15:00 03:00 03:00 01:00 01:30 00:30 04:00 02:00 Hrebenárová 128

128 Zahradníková Karolína 2000St.žákyně Plzeňský Kaznějov 1:20:51 0 0,2696 čekání 03:30 01:49 01:41 Zahradníková 128

61 Šigutová Denisa 2000St.žákyněMoravskoslezký Frýdek-Místek 12:45 3:00:00 4:04:58 1:04:58 19:00 01:58 1:22:00 6 0,4173 TM. 19:00 06:00 02:30 00:30 06:00 04:00 Šigutová 61

61 Slívová Barbora 2000St.žákyněMoravskoslezký TJ Kunčice p.O 1:22:00 0 0,4173 čekání 01:58 00:50 00:45 00:23 Slívová 61

110 Fišerová Lucie 1999St.žákyně Plzeňský Plzeň-sever 15:12 5:27:00 6:37:10 1:10:10 12:30 00:00 1:22:40 7 0,1117 TM. 12:30 00:30 01:00 04:00 02:00 05:00 Fišerová 110

110 Bezpalcová Zuzana 2000St.žákyně Plzeňský Nýřany 1:22:40 0 0,1117 čekání 00:00 Bezpalcová 110

130 Marzecová Sabina 2000St.žákyněKrálovéhradecký Trutnov 16:12 6:27:00 7:41:20 1:14:20 09:30 00:00 1:23:50 8 0,8126 TM. 09:30 01:00 00:30 04:00 02:00 02:00 Marzecová 130

130 Živná Vendula 1999St.žákyněKrálovéhradecký TJ Baník Žacléř 1:23:50 0 0,8126 čekání 00:00 Živná 130

67 Kořistková Amálie 1999St.žákyněMoravskoslezký Opavsko 13:03 3:18:00 4:31:02 1:13:02 11:00 00:00 1:24:02 9 0,1242 TM. 11:00 01:00 00:30 00:30 04:00 05:00 Kořistková 67

67 Šreková Kristýna 2000St.žákyněMoravskoslezký TJ Neplachovice 1:24:02 0 0,1242 čekání 00:00 Šreková 67

80 Koudelková Eva 1999St.žákyně Vysočina Třebíč 13:42 3:57:00 5:09:49 1:12:49 20:00 06:08 1:26:41 10 0,9992 TM. 20:00 06:00 01:00 01:00 04:00 02:00 06:00 Koudelková 80

80 Soukupová Eva 2000St.žákyně Vysočina Domamil 1:26:41 0 0,9992 čekání 06:08 00:58 03:48 01:22 Soukupová 80

12 Jablonská Tereza 2000St.žákyně Liberecký Liberec 10:18 0:33:00 1:50:44 1:17:44 16:30 04:41 1:29:33 11 0,8429 TM. 16:30 01:00 00:30 04:00 06:00 05:00 Jablonská 12

12 Havrdová Kateřina 2000St.žákyně Liberecký Vratislavice 1:29:33 0 0,8429 čekání 04:41 01:00 01:42 01:59 Havrdová 12

53 Kolková Daniela 2000St.žákyněMoravskoslezký Nový Jičín 12:21 2:36:00 3:47:09 1:11:09 19:30 00:00 1:30:39 12 0,907 TM. 19:30 06:00 01:00 00:30 04:00 06:00 02:00 Kolková 53

53 Quardová Adéla 2000St.žákyněMoravskoslezký TJ Mošnov 1:30:39 0 0,907 čekání 00:00 Quardová 53

98 Jindrová Gabriela 2000St.žákyně Vysočina Havl.Brod 14:36 4:51:00 6:10:35 1:19:35 16:00 01:51 1:33:44 13 0,1602 TM. 16:00 01:00 04:00 06:00 05:00 Jindrová 98

98 Fiedlerová Alžběta 2002St.žákyně Vysočina Maleč 1:33:44 0 0,1602 čekání 01:51 00:32 01:19 Fiedlerová 98

6 Toločková Lucie 2000St.žákyně Liberecký Liberec 10:00 0:15:00 1:28:22 1:13:22 21:00 00:22 1:34:00 14 0,2012 TM. 21:00 03:00 01:00 06:00 01:30 00:30 04:00 05:00 Toločková 6

6 Fechtnerová Daniela 2001St.žákyně Liberecký Vratislavice 1:34:00 0 0,2012 čekání 00:22 00:22 Fechtnerová 6

132 Fofonková Natálie 1999St.žákyněKrálovéhradecký Trutnov 16:18 6:33:00 7:54:09 1:21:09 15:00 01:20 1:34:49 15 0,9034 TM. 15:00 01:00 01:00 04:00 04:00 05:00 Fofonková 132

132 Sedláčková Veronika 2000St.žákyněKrálovéhradecký TJ Sokol Lipnice 1:34:49 0 0,9034 čekání 01:20 01:20 Sedláčková 132

84 Žeravíková Magdaléna 2000St.žákyně Olomoucký Přerov 13:54 4:09:00 5:25:46 1:16:46 23:00 01:05 1:38:41 16 0,4817 TM. 23:00 06:00 01:00 04:00 06:00 06:00 Žeravíková 84

84 Pavlová Tereza 2000St.žákyně Olomoucký 1:38:41 0 0,4817 čekání 01:05 01:05 Pavlová 84

75 Provazníková Anželika 1999St.žákyně Ústecký Chomutov 13:27 3:42:00 5:07:07 1:25:07 24:00 00:00 1:49:07 17 0,5167 TM. 24:00 06:00 01:00 01:00 04:00 06:00 06:00 Provazníková 75

75 Kozová Barbora 2001St.žákyně Ústecký SK SPV Klášterec 1:49:07 0 0,5167 čekání 00:00 Kozová 75

27 Zachovalová Barbora 1999St.žákyně Liberecký Č.Lípa, Liberec 11:03 1:18:00 2:59:50 1:41:50 25:30 03:19 2:04:01 18 0,8674 TM. 25:30 03:00 01:00 03:00 01:00 00:30 08:00 04:00 05:00 Zachovalová 27

27 Šebelíková Barbora 1999St.žákyně Liberecký Zákupy, Hrádek 2:04:01 0 0,8674 čekání 03:19 02:04 01:15 Šebelíková 27

46 Kamenská Aneta 2001St.žákyně Jihočeský Prachatice 12:00 2:15:00 3:53:18 1:38:18 31:00 00:00 2:09:18 19 0,1622 TM. 31:00 09:00 03:00 02:00 01:00 08:00 02:00 06:00 Kamenská 46

46 Bláhová Daniela 2000St.žákyně Jihočeský 2:09:18 0 0,1622 čekání 00:00 Bláhová 46

M
íř

en
í

Hlídka Start O
rie

nt
ac

e

O
br

at
no

st

S
íla

S
ou

č
in

no
st

V
la

st
iv
ě
da

Z
dr

av
ov

ě
da

P
ří

ro
da

T
áb

or
ni

ck
é 

do
ve

dn
os

ti

O
dh

ad



Startovní listina - Republikové Finále - Medvědí stezka Plnění úkolů - Republikové Finále - Medvědí stezka
Místo konání:      BOROVICE Místo konání:      BOROVICE

Datum konání:   9. června 2012 Datum konání:   9. června 2012

Kategorie: IV.H  - Starší žáci IV ;  roč.:  1997/1998 h:mm:ss

Start. Kraj Region Výsledný Pořadí úkoly Hlídka Start.

číslo Příjmení Jméno, Nar.Kategorie TJ/SK Real.čas Start Cíl Běh TM Ček. čas celkem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 číslo

83 Brychta David 1998St.žáci IV Ústecký Litoměřice 13:51 4:06:00 4:58:27 0:52:27 08:00 00:00 1:00:27 1 0,1708 TM. 08:00 01:00 02:00 05:00 Brychta 83

83 Vokálek František 1997St.žáci IV Ústecký Sokol Pokratice 1:00:27 0 0,1708 čekání 00:00 Vokálek 83

66 Jurek Tomáš 1998St.žáci IVMoravskoslezký Frýdek-Místek 13:00 3:15:00 4:15:07 1:00:07 09:00 00:31 1:08:36 2 0,5415 TM. 09:00 01:00 01:00 04:00 03:00 Jurek 66

66 Majer Jan 1998St.žáci IVMoravskoslezký TJ Kunčice p.O 1:08:36 0 0,5415 čekání 00:31 00:13 00:18 Majer 66

60 Málek Albert 1997St.žáci IV Středočeský Mělník 12:42 2:57:00 3:55:39 0:58:39 11:00 00:00 1:09:39 3 0,842 TM. 11:00 01:00 04:00 06:00 Málek 60

60 Novák Jan 1997St.žáci IV Středočeský ASPV Veltrusy 1:09:39 0 0,842 čekání 00:00 Novák 60

49 Hloušek Matěj 1998St.žáci IVMoravskoslezký Frýdek-Místek 12:09 2:24:00 3:33:05 1:09:05 12:00 02:11 1:18:54 4 0,7411 TM. 12:00 04:00 01:00 02:00 05:00 Hloušek 49

49 Tyll Pavel 1998St.žáci IVMoravskoslezký TJ Neplachovice 1:18:54 0 0,7411 čekání 02:11 02:11 Tyll 49

37 Rubek Slávek 1998St.žáci IV Středočeský Mělník 11:33 1:48:00 2:53:32 1:05:32 16:30 01:47 1:20:15 5 0,1323 TM. 16:30 02:00 01:00 00:30 04:00 04:00 05:00 Rubek 37

37 Rubek Tomáš 1998St.žáci IV Středočeský ASPV Kralupy n.Vlt 1:20:15 0 0,1323 čekání 01:47 01:00 00:47 Rubek 37

54 Pavelek Luděk 1997St.žáci IVMoravskoslezký Opavsko 12:24 2:39:00 3:46:06 1:07:06 17:00 02:16 1:21:50 6 0,1531 TM. 17:00 05:00 02:00 01:00 06:00 03:00 Pavelek 54

54 Weiss Radek 1997St.žáci IVMoravskoslezký TJ Sokol Slavkov 1:21:50 0 0,1531 čekání 02:16 00:43 00:36 00:57 Weiss 54

133 Kesl Michael 1997St.žáci IV Plzeňský Plzeň-jih 16:21 6:36:00 7:43:08 1:07:08 17:00 01:53 1:22:15 7 0,4338 TM. 17:00 05:00 01:00 06:00 05:00 Kesl 133

133 Šesták Petr 1997St.žáci IV Plzeňský Starý Plzenec 1:22:15 0 0,4338 čekání 01:53 00:58 00:55 Šesták 133

70 Koudelka Milan 1997St.žáci IV Vysočina Třebíč 13:12 3:27:00 4:34:30 1:07:30 18:00 01:10 1:24:20 8 0,6516 TM. 18:00 05:00 01:00 06:00 06:00 Koudelka 70

70 Brusová Tereza 1997St.žáci IV Vysočina Domamil 1:24:20 0 0,6516 čekání 01:10 01:10 Brusová 70

11 Dvořák Filip 1997St.žáci IV Liberecký Č.Lípa 10:15 0:30:00 1:48:31 1:18:31 20:00 10:14 1:28:17 9 0,6032 TM. 20:00 06:00 04:00 06:00 04:00 Dvořák 11

11 Červinka Pavel 1998St.žáci IV Liberecký Zákupy 1:28:17 0 0,6032 čekání 10:14 00:36 00:27 01:42 00:14 07:15 Červinka 11

62 Kouba Jan 1998St.žáci IV Jihočeský Prachatice 12:48 3:03:00 4:15:02 1:12:02 21:30 00:55 1:32:37 10 0,059 TM. 21:30 01:00 01:00 04:30 04:00 06:00 05:00 Kouba 62

62 Lácha Martin 1997St.žáci IV Jihočeský 1:32:37 0 0,059 čekání 00:55 00:55 Lácha 62

94 Klátil Marek 1997St.žáci IV Vysočina Havl.Brod 14:24 4:39:00 5:54:30 1:15:30 21:00 00:00 1:36:30 11 0,7661 TM. 21:00 02:00 01:00 01:00 02:00 04:00 06:00 05:00 Klátil 94

94 Culek Rudolf 1998St.žáci IV Vysočina Ždírec n.D. 1:36:30 0 0,7661 čekání 00:00 Culek 94

105 Klásek Martin 1998St.žáci IV Plzeňský Plzeň-sever 14:57 5:12:00 6:37:08 1:25:08 22:30 03:26 1:44:12 12 0,305 TM. 22:30 06:00 00:30 02:00 04:00 04:00 06:00 Klásek 105

105 Rosol Miroslav 1998St.žáci IV Plzeňský Nýřany 1:44:12 0 0,305 čekání 03:26 00:38 00:46 02:02 Rosol 105

107 Štěpánský Lukas 1997St.žáci IVKrálovéhradecký Trutnov 15:03 5:18:00 6:31:20 1:13:20 48:00 01:02 2:00:18 13 0,3087 TM. 48:00 30:00 02:00 01:00 04:00 06:00 05:00 Štěpánský 107

107 Vlček David 1997St.žáci IVKrálovéhradecký TJ Sparta Úpice 2:00:18 0 0,3087 čekání 01:02 01:02 Vlček 107

99 Kadečka Tomáš 1997St.žáci IVKrálovéhradecký Trutnov 14:39 4:54:00 6:29:17 1:35:17 27:30 01:05 2:01:42 14 0,4394 TM. 27:30 06:00 01:00 01:00 01:30 08:00 06:00 04:00 Kadečka 99

99 Munzar Daniel 1998St.žáci IVKrálovéhradecký TJ Sokol Lipnice 2:01:42 0 0,4394 čekání 01:05 01:05 Munzar 99

5 Slanec Matěj 1998St.žáci IV Liberecký Liberec 9:57 0:12:00 1:36:04 1:24:04 39:30 00:00 2:03:34 15 0,0847 TM. 39:30 25:00 01:00 01:30 06:00 06:00 Slanec 5

5 Pech Rudolf 1998St.žáci IV Liberecký Harcov 2:03:34 0 0,0847 čekání 00:00 Pech 5

M
íř

en
í

Hlídka Start O
rie

nt
ac

e

O
br

at
no

st

S
íla

S
ou

č
in

no
st

V
la

st
iv
ě
da

Z
dr

av
ov

ě
da

P
ří

ro
da

T
áb

or
ni

ck
é 

do
ve

dn
os

ti

O
dh

ad



Startovní listina - Republikové Finále - Medvědí stezka Plnění úkolů - Republikové Finále - Medvědí stezka
Místo konání:      BOROVICE Místo konání:      BOROVICE

Datum konání:   9. června 2012 Datum konání:   9. června 2012

Kategorie: IV.D  - Starší žákyn ě IV ;  roč.:  1997/1998 h:mm:ss

Start. Kraj Region Výsledný Pořadí úkoly Hlídka Start.

číslo Příjmení Jméno, Nar.Kategorie TJ/SK Real.čas Start Cíl Běh TM Ček. čas celkem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 číslo

81 Rosecká Kamila 1998St.žákyně Olomoucký Přerov 13:45 4:00:00 5:10:28 1:10:28 08:00 05:12 1:13:16 1 0,1023 TM. 08:00 01:00 02:00 05:00 Rosecká 81

81 Hanáková Lucie 1997St.žákyně Olomoucký 1:13:16 0 0,1023 čekání 05:12 03:15 01:57 Hanáková 81

45 Janíková Markéta 1997St.žákyněMoravskoslezký Opavsko 11:57 2:12:00 3:10:49 0:58:49 15:30 00:54 1:13:25 2 0,8853 TM. 15:30 02:00 01:00 00:30 06:00 06:00 Janíková 45

45 Burdová Klára 1998St.žákyněMoravskoslezký TJ Sokol Slavkov 1:13:25 0 0,8853 čekání 00:54 00:54 Burdová 45

92 Dočkalová Monika 1998St.žákyně Olomoucký Přerov 14:18 4:33:00 5:43:17 1:10:17 10:00 01:51 1:18:26 3 0,7083 TM. 10:00 01:30 00:30 04:00 04:00 Dočkalová 92

92 Pešová Natálie 1999St.žákyně Olomoucký 1:18:26 0 0,7083 čekání 01:51 00:30 01:21 Pešová 92

41 Vyroubalová Markéta 1998St.žákyněMoravskoslezký Frýdek-Místek 11:45 2:00:00 3:06:59 1:06:59 13:30 00:00 1:20:29 4 0,9837 TM. 13:30 01:00 03:00 00:30 04:00 05:00 Vyroubalová 41

41 Poláchová Julie 1997St.žákyněMoravskoslezký TJ Kunčice p.O 1:20:29 0 0,9837 čekání 00:00 Poláchová 41

125 Smékalová Karolína 1998St.žákyněKrálovéhradecký Trutnov 15:57 6:12:00 7:29:12 1:17:12 06:30 02:25 1:21:17 5 0,5876 TM. 06:30 01:00 01:30 02:00 02:00 Smékalová 125

125 Turková Kristýna 1997St.žákyněKrálovéhradecký TJ Sokol Úpice 1:21:17 0 0,5876 čekání 02:25 00:18 01:00 01:07 Turková 125

68 Pazderová Michaela 1999St.žákyně Středočeský Kolín 13:06 3:21:00 4:34:58 1:13:58 09:30 00:00 1:23:28 6 0,9106 TM. 09:30 01:00 01:30 02:00 05:00 Pazderová 68

68 Čuchalová Aneta 1998St.žákyně Středočeský TJ SK Bečváry 1:23:28 0 0,9106 čekání 00:00 Čuchalová 68

63 Čajánková Miroslava 2000St.žákyněMoravskoslezký Frýdek-Místek 12:51 3:06:00 4:13:02 1:07:02 16:30 00:00 1:23:32 7 0,2204 TM. 16:30 01:00 01:00 04:00 00:30 04:00 06:00 Čajánková 63

63 Kunzová Zuzana 1997St.žákyněMoravskoslezký TJKunčice,Palkovice, 1:23:32 0 0,2204 čekání 00:00 Kunzová 63

103 Jungmannová Adéla 1997St.žákyně Plzeňský Plzeň-sever 14:51 5:06:00 6:19:04 1:13:04 13:30 00:00 1:26:34 8 0,5062 TM. 13:30 01:00 00:30 06:00 06:00 Jungmannová 103

103 Kinkorová Tereza 1998St.žákyně Plzeňský Nýřany 1:26:34 0 0,5062 čekání 00:00 Kinkorová 103

111 Marzecová Darja 1998St.žákyněKrálovéhradecký Trutnov 15:15 5:30:00 6:41:52 1:11:52 20:30 00:00 1:32:22 9 0,1808 TM. 20:30 05:00 03:00 00:30 06:00 06:00 Marzecová 111

111 Křížová Monika 1997St.žákyněKrálovéhradecký TJ Baník Žacléř 1:32:22 0 0,1808 čekání 00:00 Křížová 111

74 Marečková Zuzana 1998St.žákyně Vysočina Havl.Brod 13:24 3:39:00 4:59:00 1:20:00 13:30 00:47 1:32:43 10 0,2758 TM. 13:30 00:30 04:00 06:00 03:00 Marečková 74

74 Jindrová Lucie 1998St.žákyně Vysočina Maleč 1:32:43 0 0,2758 čekání 00:47 00:47 Jindrová 74

32 Dybalová Denisa 1998St.žákyněMoravskoslezký Nový Jičín 11:18 1:33:00 2:53:16 1:20:16 22:00 01:20 1:40:56 11 0,7931 TM. 22:00 10:00 01:00 06:00 05:00 Dybalová 32

32 Majerová Lucie 1998St.žákyněMoravskoslezký TJ Mošnov 1:40:56 0 0,7931 čekání 01:20 00:22 00:58 Majerová 32

131 Kadrmasová Nikol 1998St.žákyněKrálovéhradecký Trutnov 16:15 6:30:00 7:57:20 1:27:20 16:30 01:47 1:42:03 12 0,0235 TM. 16:30 01:00 02:00 00:30 04:00 04:00 05:00 Kadrmasová 131

131 Kaválková Tereza 1997St.žákyněKrálovéhradecký TJ Sparta Úpice 1:42:03 0 0,0235 čekání 01:47 00:56 00:51 Kaválková 131

51 Hessová Zdeňka 1997St.žákyně Jihočeský Prachatice 12:15 2:30:00 4:03:06 1:33:06 14:30 04:18 1:43:18 13 0,9719 TM. 14:30 01:00 00:30 04:00 04:00 05:00 Hessová 51

51 Capůrková Jana 1997St.žákyně Jihočeský 1:43:18 0 0,9719 čekání 04:18 00:18 03:11 00:49 Capůrková 51

52 Sokolová Žaneta 1999St.žákyně Středočeský Kolín 12:18 2:33:00 3:54:02 1:21:02 27:00 01:20 1:46:42 14 0,3166 TM. 27:00 05:00 06:00 03:00 00:30 00:30 02:00 04:00 06:00 Sokolová 52

52 Magurová Karolína 1998St.žákyně Středočeský TJ SK Bečváry 1:46:42 0 0,3166 čekání 01:20 01:20 Magurová 52

90 Šmídlová Veronika 1997St.žákyně Ústecký Litoměřice 14:12 4:27:00 5:35:11 1:08:11 40:00 00:50 1:47:21 15 0,1342 TM. 40:00 25:00 01:00 01:30 01:30 02:00 04:00 05:00 Šmídlová 90

90 Chovancová Iva 1997St.žákyně Ústecký Sokol Pokratice 1:47:21 0 0,1342 čekání 00:50 00:50 Chovancová 90

78 ČÍháková Tereza 1997St.žákyně Vysočina Třebíč 13:36 3:51:00 5:23:40 1:32:40 21:00 00:00 1:53:40 16 0,8349 TM. 21:00 05:00 04:00 04:00 02:00 06:00 ČÍháková 78

78 Macková Barbora 1997St.žákyně Vysočina Valeč 1:53:40 0 0,8349 čekání 00:00 Macková 78

19 Mikšovská Kristýna 1998St.žákyně Liberecký Č.Lípa 10:39 0:54:00 2:06:52 1:12:52 43:00 01:01 1:54:51 17 0,6588 TM. 43:00 25:00 06:00 06:00 06:00 Mikšovská 19

19 Popadynets Maryna 1998St.žákyně Liberecký Zákupy 1:54:51 0 0,6588 čekání 01:01 01:01 Popadynets 19

15 Mészárosová Aneta 1997St.žákyně Zlínský Zlín 10:27 0:42:00 1:59:12 1:17:12 42:30 00:17 1:59:25 18 0,3388 TM. 42:30 25:00 04:00 00:30 04:00 04:00 05:00 Mészárosová 15

15 Paseková Kateřina 1998St.žákyně Zlínský TJ Žlutava 1:59:25 0 0,3388 čekání 00:17 00:17 Paseková 15

23 Niesigová Lenka 1998St.žákyně Liberecký Liberec 10:51 1:06:00 2:33:22 1:27:22 52:00 02:24 2:16:58 19 0,224 TM. 52:00 30:00 06:00 04:00 06:00 06:00 Niesigová 23

23 Rosenbergová Eva 1997St.žákyně Liberecký Loko I 2:16:58 0 0,224 čekání 02:24 00:38 01:46 Rosenbergová 23

7 Čierna Monika 1997St.žákyně Liberecký Liberec 10:03 0:18:00 1:49:25 1:31:25 50:00 04:17 2:17:08 20 0,3013 TM. 50:00 25:00 03:00 06:00 04:00 06:00 06:00 Čierna 7

7 Vondráčková Veronika 1997St.žákyně Liberecký Hrádek 2:17:08 0 0,3013 čekání 04:17 01:14 03:03 Vondráčková 7

3 Winklerová Tereza 1997St.žákyně Liberecký Liberec 9:51 0:06:00 1:49:19 1:43:19 47:30 05:53 2:24:56 21 0,9008 TM. 47:30 25:00 06:00 02:00 00:30 02:00 06:00 06:00 Winklerová 3

3 Bartošová Kristýna 1997St.žákyně Liberecký Rochlice 2:24:56 0 0,9008 čekání 05:53 00:48 05:05 Bartošová 3

M
íř

en
í

Hlídka Start O
rie

nt
ac

e

O
br

at
no

st

S
íla

S
ou

č
in

no
st

V
la

st
iv
ě

da

Z
dr

av
ov

ě
da

P
ří

ro
da

T
áb

or
ni

ck
é 

do
ve

dn
os

ti

O
dh

ad



Startovní listina - Republikové Finále - Medvědí stezka Plnění úkolů - Republikové Finále - Medvědí stezka
Místo konání:      BOROVICE Místo konání:      BOROVICE

Datum konání:   9. června 2012 Datum konání:   9. června 2012

Kategorie:  D.C . -  Dorostenci ;  roč.:  1994/1995/1996 h:mm:ss

Start. Kraj Region Výsledný Pořadí úkoly Hlídka Start.

číslo Příjmení Jméno, Nar.Kategorie TJ/SK Real.čas Start Cíl Běh TM Ček. čas celkem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 číslo

47 Polách Robert 1995dorostenciMoravskoslezký Frýdek-Místek 12:03 2:18:00 3:03:07 0:45:07 07:00 00:27 0:51:40 1 0,4959 TM. 07:00 02:00 01:00 01:00 03:00 Polách 47

47 Střálka Kryštof 1995dorostenciMoravskoslezký TJ Kunčice p.O 0:51:40 0 0,4959 čekání 00:27 00:27 Střálka 47

64 Jurek Michael 1995dorostenciMoravskoslezký Frýdek-Místek 12:54 3:09:00 3:59:20 0:50:20 08:00 00:00 0:58:20 2 0,3095 TM. 08:00 01:00 02:00 05:00 Jurek 64

64 Vyroubalová Karolína 1994dorostenciMoravskoslezký TJ Kunčice p.O 0:58:20 0 0,3095 čekání 00:00 Vyroubalová 64

56 Kurka Jan 1994dorostenciMoravskoslezký Opavsko 12:30 2:45:00 3:47:15 1:02:15 05:30 03:03 1:04:42 3 0,8515 TM. 05:30 01:00 00:30 02:00 02:00 Kurka 56

56 Pavelek Jakub 1996dorostenciMoravskoslezký TJ Sokol Slavkov 1:04:42 0 0,8515 čekání 03:03 03:03 Pavelek 56

123 Elšlégr Josef 1995dorostenci Plzeňský Rokycany 15:51 6:06:00 7:03:05 0:57:05 10:00 01:20 1:05:45 4 0,9831 TM. 10:00 02:00 01:00 04:00 03:00 Elšlégr 123

123 Lhoták Patrik 1995dorostenci Plzeňský Všenice 1:05:45 0 0,9831 čekání 01:20 01:20 Lhoták 123

119 Liška Martin 1995dorostenci Plzeňský Rokycany 15:39 5:54:00 6:50:49 0:56:49 16:00 03:24 1:09:25 5 0,7561 TM. 16:00 02:00 01:00 01:00 04:00 02:00 06:00 Liška 119

119 Kočka Jakub 1994dorostenci Plzeňský Stupno 1:09:25 0 0,7561 čekání 03:24 03:24 Kočka 119

129 Čapek Petr 1996dorostenciKrálovéhradecký Trutnov 16:09 6:24:00 7:26:38 1:02:38 12:00 03:16 1:11:22 6 0,4724 TM. 12:00 01:00 01:00 06:00 04:00 Čapek 129

129 Drejsl Michal 1995dorostenciKrálovéhradecký TJ Sokol Úpice 1:11:22 0 0,4724 čekání 03:16 00:55 01:29 00:52 Drejsl 129

25 Telčer Hynek 1996dorostenci Zlínský Rožnov p.R 10:57 1:12:00 2:08:10 0:56:10 17:00 01:25 1:11:45 7 0,9458 TM. 17:00 05:00 01:00 01:00 01:00 06:00 03:00 Telčer 25

25 Kejhar Petr 1997dorostenci Zlínský SPV TJ Rožnov p.R. 1:11:45 0 0,9458 čekání 01:25 01:25 Kejhar 25

134 Baudyš Radek 1995dorostenciKrálovéhradecký Trutnov 16:24 6:39:00 7:47:23 1:08:23 07:30 02:12 1:13:41 8 0,2313 TM. 07:30 00:30 04:00 03:00 Baudyš 134

134 Karas Vratislav 1996dorostenciKrálovéhradecký TJ Sokol Úpice 1:13:41 0 0,2313 čekání 02:12 02:12 Karas 134

72 Malý Pavel 1994dorostenci Olomoucký Přerov 13:18 3:33:00 4:36:55 1:03:55 12:00 01:47 1:14:08 9 0,2859 TM. 12:00 01:00 01:00 01:00 06:00 03:00 Malý 72

72 Šušková Diana 1994dorostenci Olomoucký 1:14:08 0 0,2859 čekání 01:47 01:47 Šušková 72

76 Klabeneš Martin 1995dorostenci Vysočina Havl.Brod 13:30 3:45:00 4:52:17 1:07:17 10:00 02:18 1:14:59 10 0,8593 TM. 10:00 00:30 00:30 04:00 05:00 Klabeneš 76

76 Černínová Helena 1995dorostenci Vysočina Chetěboř,Maleč 1:14:59 0 0,8593 čekání 02:18 00:37 01:41 Černínová 76

13 Herynek Petr 1994dorostenci Liberecký Č.Lípa 10:21 0:36:00 1:39:06 1:03:06 16:00 03:24 1:15:42 11 0,6062 TM. 16:00 02:00 04:00 04:00 06:00 Herynek 13

13 Baloun Štěpán 1994dorostenci Liberecký Kvítko 1:15:42 0 0,6062 čekání 03:24 00:20 00:33 01:16 01:15 Baloun 13

39 Lácha Vlastimil 1995dorostenci Jihočeský Prachatice 11:39 1:54:00 3:00:59 1:06:59 10:00 00:27 1:16:32 12 0,3713 TM. 10:00 02:00 02:00 04:00 02:00 Lácha 39

39 Dejmek František 1995dorostenci Jihočeský 1:16:32 0 0,3713 čekání 00:27 00:27 Dejmek 39

34 Brejcha Miloslav 1995dorostenci Jihočeský Prachatice 11:24 1:39:00 2:44:47 1:05:47 13:30 02:05 1:17:12 13 0,9222 TM. 13:30 02:00 00:30 04:00 04:00 03:00 Brejcha 34

34 Hejda Václav 1996dorostenci Jihočeský 1:17:12 0 0,9222 čekání 02:05 00:23 01:42 Hejda 34

30 Adamec Jiří 1994dorostenci Zlínský Vsetín 11:12 1:27:00 2:23:29 0:56:29 26:00 04:13 1:18:16 14 0,5 TM. 26:00 10:00 06:00 01:00 04:00 02:00 03:00 Adamec 30

30 Jochec Michal 1997dorostenci Zlínský Zbrojovka Vsetín 1:18:16 0 0,5 čekání 04:13 01:46 02:27 Jochec 30

115 Brestovanský Miroslav 1996dorostenci Plzeňský Plzeň-město 15:27 5:42:00 6:51:26 1:09:26 09:00 00:00 1:18:26 15 0,8237 TM. 09:00 01:00 02:00 06:00 Brestovanský 115

115 Le David 1995dorostenci Plzeňský Slavoj 1:18:26 0 0,8237 čekání 00:00 Le 115

88 Menčík Marek 1996dorostenci Vysočina Třebíč 14:06 4:21:00 5:25:59 1:04:59 28:30 00:00 1:33:29 16 0,7415 TM. 28:30 10:00 02:00 00:30 04:00 06:00 06:00 Menčík 88

88 Soukup Tomáš 1995dorostenci Vysočina Domamil 1:33:29 0 0,7415 čekání 00:00 Soukup 88

9 Sojka Martin 1996dorostenci Liberecký Semily 10:09 0:24:00 1:52:08 1:28:08 10:00 03:28 1:34:40 17 0,5391 TM. 10:00 02:00 04:00 04:00 Sojka 9

9 Špetlík Ondřej 1996dorostenci Liberecký Turnov 1:34:40 0 0,5391 čekání 03:28 00:37 02:51 Špetlík 9

113 Kratochvíl Nikolas 1994dorostenciKrálovéhradecký Rychnov n.Kněžnou15:21 5:36:00 6:46:35 1:10:35 42:30 02:52 1:50:13 18 0,6026 TM. 42:30 25:00 01:00 00:30 08:00 04:00 04:00 Kratochvíl 113

113 Kurka Michal 1995dorostenciKrálovéhradecký TJ Loko Borohrádek 1:50:13 0 0,6026 čekání 02:52 01:50 01:02 Kurka 113

109 Kopecký Matěj 1996dorostenciKrálovéhradecký Trutnov 15:09 5:24:00 7:04:14 1:40:14 13:30 02:13 1:51:31 19 0,8398 TM. 13:30 02:00 00:30 06:00 05:00 Kopecký 109

109 Šimůnek Jiří 1996dorostenciKrálovéhradecký TJ Sokol Lipnice 1:51:31 0 0,8398 čekání 02:13 01:21 00:52 Šimůnek 109

M
íř

en
í

Hlídka Start O
rie

nt
ac

e

O
br

at
no

st

S
íla

S
ou

č
in

no
st

V
la

st
iv
ě
da

Z
dr

av
ov

ě
da

P
ří

ro
da

T
áb

or
ni

ck
é 

do
ve

dn
os

ti

O
dh

ad



Startovní listina - Republikové Finále - Medvědí stezka Plnění úkolů - Republikové Finále - Medvědí stezka
Místo konání:      BOROVICE Místo konání:      BOROVICE

Datum konání:   9. června 2012 Datum konání:   9. června 2012

Kategorie:  D.K . -  Dorostenky ;  roč.:  1994/1995/1996 h:mm:ss

Start. Kraj Region Výsledný Pořadí úkoly Hlídka Start.

číslo Příjmení Jméno, Nar.Kategorie TJ/SK Real.čas Start Cíl Běh TM Ček. čas celkem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 číslo

1 Uhlířová Marie 1994dorostenky Liberecký Liberec 9:45 0:00:00 0:59:50 0:59:50 11:00 00:00 1:10:50 1 0,779 TM. 11:00 02:00 04:00 05:00 Uhlířová 1

1 Poloprutská Tereza 1994dorostenky Liberecký Rochlice 1:10:50 0 0,779 čekání 00:00 Poloprutská 1

21 Pechová Viola 1995dorostenky Zlínský Zlín 10:45 1:00:00 2:07:31 1:07:31 11:30 00:00 1:19:01 2 0,5243 TM. 11:30 00:30 06:00 05:00 Pechová 21

21 Němečková Johana 1997dorostenky Zlínský TJ Žlutava 1:19:01 0 0,5243 čekání 00:00 Němečková 21

86 Zemanová Kristýna 1995dorostenky Vysočina Havl.Brod 14:00 4:15:00 5:24:39 1:09:39 12:00 00:43 1:20:56 3 0,3751 TM. 12:00 01:00 04:00 04:00 03:00 Zemanová 86

86 Němcová Aneta 1996dorostenky Vysočina Maleč 1:20:56 0 0,3751 čekání 00:43 00:15 00:28 Němcová 86

58 Koniuchová Dana 1996dorostenkyMoravskoslezký N.Jičín 12:36 2:51:00 4:02:24 1:11:24 12:30 01:43 1:22:11 4 0,1913 TM. 12:30 00:30 02:00 04:00 06:00 Koniuchová 58

58 Macečková Barbora 1997dorostenkyMoravskoslezký TJ Mošnov 1:22:11 0 0,1913 čekání 01:43 00:56 00:47 Macečková 58

127 Suchánková Jana 1994dorostenkyKrálovéhradecký Rychnov n.Kněžnou16:03 6:18:00 7:34:20 1:16:20 08:30 01:21 1:23:29 5 0,2033 TM. 08:30 01:00 00:30 01:00 02:00 04:00 Suchánková 127

127 Riegerová Markéta 1995dorostenkyKrálovéhradecký TJ Loko Borohrádek 1:23:29 0 0,2033 čekání 01:21 00:10 00:29 00:42 Riegerová 127

43 Vyvialová Petra 1994dorostenkyMoravskoslezký Frýdek-Místek 11:51 2:06:00 3:21:39 1:15:39 12:30 00:49 1:27:20 6 0,8296 TM. 12:30 01:00 00:30 06:00 05:00 Vyvialová 43

43 Darková Simona 1997dorostenkyMoravskoslezký TJ Palkovice 1:27:20 0 0,8296 čekání 00:49 00:49 Darková 43

97 Růžičková Tereza 1995dorostenky Vysočina Havl.Brod 14:33 4:48:00 6:03:15 1:15:15 14:00 00:00 1:29:15 7 0,545 TM. 14:00 01:00 01:00 01:00 04:00 02:00 05:00 Růžičková 97

97 Slanařová Barbora 1995dorostenky Vysočina Chotěboř 1:29:15 0 0,545 čekání 00:00 Slanařová 97

121 Steifová Petra 1994dorostenky Plzeňský Plzeň-sever 15:45 6:00:00 7:17:47 1:17:47 15:30 00:00 1:33:17 8 0,033 TM. 15:30 01:00 01:00 00:30 02:00 04:00 02:00 05:00 Steifová 121

121 Jablonská Tereza 1998dorostenky Plzeňský Třemošná 1:33:17 0 0,033 čekání 00:00 Jablonská 121

117 Boučková Kateřina 1996dorostenky Plzeňský Plzeň-sever 15:33 5:48:00 7:02:57 1:14:57 26:00 02:03 1:38:54 9 0,0589 TM. 26:00 02:00 06:00 02:00 04:00 06:00 06:00 Boučková 117

117 Suchá Kateřina 1997dorostenky Plzeňský Třemošná 1:38:54 0 0,0589 čekání 02:03 00:50 01:13 Suchá 117

17 Szillerová Lenka 1994dorostenky Liberecký Liberec 10:33 0:48:00 2:14:28 1:26:28 20:30 02:57 1:44:01 10 0,9448 TM. 20:30 02:00 02:00 03:00 00:30 04:00 06:00 03:00 Szillerová 17

17 Petříková Lucie 1994dorostenky Liberecký Rochlice 1:44:01 0 0,9448 čekání 02:57 00:50 02:07 Petříková 17

101 Morávková Anna 1996dorostenkyKrálovéhradecký Rychnov n.Kněžnou14:45 5:00:00 6:21:01 1:21:01 36:30 05:48 1:51:43 11 0,9681 TM. 36:30 25:00 00:30 04:00 02:00 05:00 Morávková 101

101 Králíčková Kristýna 1996dorostenkyKrálovéhradecký TJ Loko Borohrádek 1:51:43 0 0,9681 čekání 05:48 01:38 03:42 00:28 Králíčková 101

28 Kubečková Karolína 1995dorostenky Liberecký Liberec 11:06 1:21:00 2:56:52 1:35:52 24:00 02:38 1:57:14 12 0,9692 TM. 24:00 02:00 05:00 02:00 00:30 00:30 04:00 04:00 06:00 Kubečková 28

28 Dlabolová Alžběta 1997dorostenky Liberecký Loko I 1:57:14 0 0,9692 čekání 02:38 01:59 00:39 Dlabolová 28

M
íř

en
í

Hlídka Start O
rie

nt
ac

e

O
br

at
no

st

S
íla

S
ou

č
in

no
st

V
la

st
iv
ě
da

Z
dr

av
ov

ě
da

P
ří

ro
da

T
áb

or
ni

ck
é 

do
ve

dn
os

ti

O
dh

ad



Výsledková listina - RF - Medvědí stezka
Místo konání:      BOROVICE

Datum konání:   9. června 2012

VYHODNOCENÍ KRAJŮ DLE UMÍSTĚNÍ JEDNOTLIVÝCH HLÍDEK

KRAJ Pořadí Body Součet z BodyK
at

eg
or

ie V jednotlivých 
kategoriích

M
l .Ž

ác
i  I

I

Moravskoslezký 1 6 Pořadí KRAJ Celkem
Moravskoslezký 2 5 1. Moravskoslezký 69

Středočeský 3 4 2. Středočeský 28
Ústecký 4 3 3. Olomoucký 19
Zlínský 5 2 4. Liberecký 18

Liberecký 6 1 5. Ústecký 9

M
l .Ž

ác
i  I

I
M

l .Ž
ák

y n
ě
 I I

Moravskoslezký 1 6 6. Zlínský 7
Středočeský 2 5 7. Plzeňský 7

Moravskoslezký 3 4 8. Vysočina 6
Středočeský 4 3 9. Královéhradecký 5

Vysočina 5 2 Celkový součet 168
Olomoucký 6 1

M
l .Ž

ák
y n

ě
 I I

S
t. Ž

ác
i  I

I I

Liberecký 1 6
Olomoucký 2 5 Jihočeský a Praha nezískaly body
Středočeský 3 4

Moravskoslezký 4 3
Moravskoslezký 5 2

Středočeský 6 1

S
t. Ž

ác
i  I

I I

Tato tabulka je jen 
přehledem  získaných 

umíst ěných v jednotlivých 
kategoriích.                             

V žádném p řípadě není 
výslovn ě určena k 

porovnání kraj ů, protože 
počty zúčastněných hlídek v 

jednotlivých kategoriích z 
jednotlivých kraj ů nejsou 
soum ěřitelné. Proto údaje 
této tabulky berte jen jako 

statiský p řehled bez dalšího 
využití.

S
t. Ž

ák
y n

ě
 II

I Moravskoslezký 1 6
Liberecký 2 5

Středočeský 3 4
Olomoucký 4 3
Plzeňský 5 2

Moravskoslezký 6 1

Tato tabulka je jen 
přehledem  získaných 

umíst ěných v jednotlivých 
kategoriích.                             

V žádném p řípadě není 
výslovn ě určena k 

porovnání kraj ů, protože 
počty zúčastněných hlídek v 

jednotlivých kategoriích z 
jednotlivých kraj ů nejsou 
soum ěřitelné. Proto údaje 
této tabulky berte jen jako 

statiský p řehled bez dalšího 
využití.

S
t. Ž

ák
y n

ě
 II

I
S

t. Ž
ác

i  I
V

Ústecký 1 6
Moravskoslezký 2 5

Středočeský 3 4
Moravskoslezký 4 3

Středočeský 5 2
Moravskoslezký 6 1

Tato tabulka je jen 
přehledem  získaných 

umíst ěných v jednotlivých 
kategoriích.                             

V žádném p řípadě není 
výslovn ě určena k 

porovnání kraj ů, protože 
počty zúčastněných hlídek v 

jednotlivých kategoriích z 
jednotlivých kraj ů nejsou 
soum ěřitelné. Proto údaje 
této tabulky berte jen jako 

statiský p řehled bez dalšího 
využití.

S
t. Ž

ác
i  I

V
S

t. Ž
ák

y n
ě
 IV

Olomoucký 1 6
Moravskoslezký 2 5

Olomoucký 3 4
Moravskoslezký 4 3
Královéhradecký 5 2

Středočeský 6 1

Tato tabulka je jen 
přehledem  získaných 

umíst ěných v jednotlivých 
kategoriích.                             

V žádném p řípadě není 
výslovn ě určena k 

porovnání kraj ů, protože 
počty zúčastněných hlídek v 

jednotlivých kategoriích z 
jednotlivých kraj ů nejsou 
soum ěřitelné. Proto údaje 
této tabulky berte jen jako 

statiský p řehled bez dalšího 
využití.

S
t. Ž

ák
y n

ě
 IV

D
or

os
te

nc
i

Moravskoslezký 1 6
Moravskoslezký 2 5
Moravskoslezký 3 4

Plzeňský 4 3
Plzeňský 5 2

Královéhradecký 6 1

D
or

os
te

nk
y

Tato tabulka je jen 
přehledem  získaných 

umíst ěných v jednotlivých 
kategoriích.                             

V žádném p řípadě není 
výslovn ě určena k 

porovnání kraj ů, protože 
počty zúčastněných hlídek v 

jednotlivých kategoriích z 
jednotlivých kraj ů nejsou 
soum ěřitelné. Proto údaje 
této tabulky berte jen jako 

statiský p řehled bez dalšího 
využití.

D
or

os
te

nc
i

Liberecký 1 6
Zlínský 2 5

Vysočina 3 4
Moravskoslezký 4 3
Královéhradecký 5 2
Moravskoslezký 6 1

168

D
or

os
te

nk
y


